
 

 

 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO CENTRAS 
 

Biudžetinė įstaiga, Žirmūnų g. 1B, LT- 09101 Vilnius, tel.  (8 5) 276 6578, faks.  (8 5) 276 3205,  

el. p. info@lmnsc.lt, http://www.lmnsc.lt/ 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302848387. PVM mokėtojo kodas LT100007095119.  

Atsisk. sąsk. Nr. LT 457044060008071046,  AB SEB  bankas, kodas 70440 

 

Švietimo įstaigoms, organizuojančioms                                                  2016-03-31    Nr. R5- 152 

Lietuvos mokinių dailės olimpiados II etapą 

 

 

DĖL 2016 M. LIETUVOS MOKINIŲ DAILĖS OLIMPIADOS 

 

 

Informuojame Jus, kad 2016 m. balandžio 21–22 d. Alytaus šv. Benedikto gimnazijoje 

(Topolių g. 19A, LT-63331) vyks Lietuvos mokinių dailės olimpiada. 

Olimpiadoje dalyvauja bet kokio tipo ir  pavaldumo Lietuvos mokyklų 8–12 klasių 

mokiniai. 

Dalyvių atvykimas į olimpiadą – balandžio 21 d. į nakvynės vietas (1 priedas). 

Apgyvendinimas viešbučiuose nuo 9.00–10.30 val. 

Kaina be pusryčių – 13 eurų (žmogui / parai).  

Jei mokytojai nenakvotų jiems skirtose nakvynės vietose, apie tai turi pranešti iš anksto 

el. p. info@senasnamas.lt arba hotel@vaidila.lt  ne vėliau kaip likus savaitei iki renginio datos. 

Jei reikėtų papildomos nakvynės vairuotojams, apie tai turi būti iš anksto pranešta el. p.: 

info@senasnamas arba hotel@vaidila.lt. Dėl papildomos nakvynės reikia tartis tiesiogiai su 

viešbučiu. 

Dalyvių (mokinių) sąrašai pagal nakvynės vietą skelbiami 1 priede. 

Viešbučiuose olimpiados dalyvių lauks lydintys į renginio vietą asmenys. 

Dalyvių registracija vyks balandžio 21 d. 10–11 val. Alytaus šv. Benedikto gimnazijoje 

(Topolių g. 19A). Kiekvienas mokinys privalo turėti mokinio pažymėjimą ar kitokį asmens tapatybę 

patvirtinantį dokumentą su nuotrauka. 

Mokinių ir mokytojų maitinimas – Alytaus šv. Benedikto gimnazijos valgykloje (Topolių g. 

19A). 

Olimpiados dalyvių (mokinių) maitinimo ir nakvynės išlaidas (olimpiados metu) apmoka 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, mokinių kelionės ir mokytojo komandiruotės, 

nakvynės išlaidas – savivaldybės padalinys arba mokykla. 

2016 m. Lietuvos mokinių dailės olimpiados tema – „Mano namai“.  

mailto:info@lmnsc.lt
http://www.lmnsc.lt/
mailto:el. p.%20info@senasnamas.lt
mailto:hotel@vaidila.lt


Du neįrėminti kūrybiniai darbai (iš kurių vienas – namų darbas, kitas atliktas II etapo metu) 

duota tema turėjo būti atsiųsti iki kovo 10 d į Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centrą 

(Žirmūnų g. 1B, Vilnius). 

Mokiniai į olimpiadą turi atsivežti A4 formato kūrybinių darbų aplanką (portfolio), kurį 

registracijos metu paliks Alytaus šv. Benedikto gimnazijos atstovams. Portfolio bus perduoti 

komisijai vertinti. 

Kiekvieno autorinio darbo metrikoje turi būti nurodyta: autoriaus vardas, pavardė, klasė,  

mokykla, dailės mokytojo vardas, pavardė, darbo pavadinimas, technika (medžiaga), matmenys, 

darbo sukūrimo metai. Darbai, neatitinkantys šių reikalavimų, nebus vertinami. 

Kūrybiniam darbui atlikti reikalingas priemones ir medžiagas mokiniai atsiveža patys 

(pieštukai, plunksnos, teptukai, tušas, akvarelė, pastelė, indas vandeniui ir kt.). 

Popieriumi aprūpins šv. Benedikto gimnazija, išskyrus tuos atvejus, kai mokiniui reikalingas 

specialus popierius, kurį atsiveš individualiai. Šiuo atveju mokinys atsivežtą popieriaus lapą 

registracijos metu pateikia registruojančiam dalyvius asmeniui, kad jis uždėtų šv. Benedikto 

gimnazijos spaudą. 

Į Lietuvos mokinių dailės olimpiadą kviečiamų (Jūsų savivaldybės atrinktų) mokinių sąrašas 

pateiktas 2 priede. Mokinius turi lydėti savivaldybės administracijos švietimo padalinio paskirtas 

asmuo. 

Jei mokinių sąraše pastebėjote kokių netikslumų, prašom pranešti  el.p. 

audrone.urbelioniene@lmnsc.lt iki balandžio 8 d.  

Olimpiados darbotvarkė pateikta 3 priede. Ji dalinai gali keistis. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Maloniai lauksime atvykstančių. 

 

Pagarbiai                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 .  

Direktorius     Algirdas Sakevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

Audronė Urbelionienė, tel. 8  656  38112, el. p. audrone.urbelioniene@lmnsc.lt  

mailto:audrone.urbelioniene@lmnsc.lt

